

NMD Försäljnings AB

559369-8474

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Gunnar Erling Karlsson, Styrelseledamot

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver media försäljning och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under slutet av 2023 överlåtits till annat bolag.

Bolaget var tidigare dotterbolag till Nordic Market Data AB men är sedan augusti 2023 ett dotterbolag till Funktionell Musik Försäljnings AB, org nr 556118-9811.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-10 - 2022-12-31
Nettoomsättning	359 350	2 923 025
Resultat efter finansiella poster	-3 255	-9 372
Soliditet (%)	100	2

Bolaget har under 2023 överlåtit sin verksamhet till annat bolag varvid omsättning och kostnader drastiskt förändrats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-9 372	15 628
Balanseras i ny räkning		-9 372	9 372	0
Årets resultat			245	245
Vid årets utgång	25 000	-9 372	245	15 873

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-9 372
Årets resultat	245
Summa	-9 127
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-9 127
Summa	-9 127

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-03-10
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	359 350	2 923 025
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		359 350	2 923 025
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 303	-16 212
Personalkostnader	2, 3	-344 341	-2 915 390
Summa rörelsekostnader		-362 644	-2 931 602
Rörelseresultat		-3 294	-8 577
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		39	-805
Summa finansiella poster		39	-795
Resultat efter finansiella poster		-3 255	-9 372
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		3 500	0
Summa bokslutsdispositioner		3 500	0
Resultat före skatt		245	-9 372
Årets resultat		245	-9 372

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	459 916
Övriga fordringar		6 679	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga fordringar		6 679	469 916
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 194	188 312
Summa kassa och bank		9 194	188 312
Summa omsättningstillgångar		15 873	658 228
Summa tillgångar		15 873	658 228
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-9 372	0
Årets resultat		245	-9 372
Summa fritt eget kapital		-9 127	-9 372
Summa eget kapital		15 873	15 628
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	337 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	305 231
Summa kortfristiga skulder		0	642 600
Summa eget kapital och skulder		15 873	658 228

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2023-01-01
- 2023-12-31

Exceptionella intäkter

Bolagets personal går över till annat bolag	359 350
Personalkostnaderna minskat	344 341

Not 3 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Underskrifter

Årsredovisning för NMD Försäljnings AB, 559369-8474
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Per Gunnar Erling Karlsson
Per Gunnar Erling Karlsson
Styrelseledamot
2024-06-28